АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017 г. Мичуринск  №  817

О внесении изменений в состав комиссии по безопасности дорожного

движения Мичуринского района, утвержденный постановлением

администрации района от 03.12.2015 № 1655 (с изменениями от 20.10.2016

№637)

 В связи с кадровыми изменениями, администрация района

постановляет:

внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения

Мичуринского района (далее – комиссия), утвержденный постановлением

администрации района от 03.12.2015 № 1655(в редакции от 12.04.2017 №

304), следующие изменения:

1. вывести из состава комиссии:

1.1.  Киселеву Ольгу Владимировну – члена комиссии, начальника

правового отдела администрации района;

1.2. Кулина Сергея Александровича – члена комиссии, старшего

судебного пристава Мичуринского районного отдела Управления

федеральной службы судебных приставов по Тамбовской области (по

согласованию);

1.3. Кузнецова Геннадия Ивановича – члена комиссии, начальника

отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения

межмуниципального отдела министерства внутренних дел РФ

«Мичуринский» (по согласованию);

2. ввести в состав комиссии:

2.1. Аверочкина Николая Андреевича, заместителя председателя

комиссии, заместителя главы администрации района;

2.2.  Василевич Татьяну Владимировну – члена комиссии, начальника

правового отдела администрации района;

2.3. Плужникова Николая Егоровича - члена комиссии, старшего

судебного пристава Мичуринского районного отдела Управления

федеральной службы судебных приставов по Тамбовской области (по

согласованию);

2.4. Костикова Олега Владимировича - члена комиссии, врио

начальника отделения государственной инспекции безопасности дорожного

движения межмуниципального отдела министерства внутренних дел РФ

«Мичуринский» (по согласованию).

Глава района                                                                                  Г.Н.Шеманаева

Заместитель главы

администрации района                                         Г.Д. Хубулов

Начальник правового

отдела администрации района                                                      Т.В. Василевич

Управляющий делами

администрации района                                        Н.Н. Сухарева

Чепрасова

5-32-97